АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.03.2018

                № 261

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 02.02.2018 № 67
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 02.02.2018 № 67 «О создании Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей, (далее – Координационный совет) Солоницина Михаила Владимировича.

1.2. Включить в состав Координационного совета Пархоменко Михаила Николаевича – заместителя главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта, в качестве члена Координационного совета.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.
Мэр города

                             И.Н. Сорокин
Постановление вносит

Финансовое управление

Администрации города